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HØI & THOMASSEN SØGER FOR KUNDE

UDVIKLINGSINGENIØR (M)

VORES KUNDE TILBYDER DIG:
Et stærkt fokus på opbygning og deling af viden og erfaringer. 
Et unikt netværk af specialister dels hos os selv, hos leverandører, kunder og andre samarbejdspartnere.
Et uhøjtideligt og professionelt udviklingsmiljø, hvor vi kender hinanden godt, og vi er gode til at give plads til den 
enkelte og ser styrken i, at vi er der for hinanden.
Vi er et team der arbejder for at opnå de bedste resultater, og vi prioriterer teambuilding og sociale aktiviteter højt. 
Vi tilbyder attraktive ansættelsesforhold og et godt arbejdsmiljø i inspirerende omgivelser. 

DIN ARBEJDSDAG:
I samarbejde med 12 engagerede kolleger samt specialister hos vores globale og markedsledende kunder indenfor indu-
strien, udvikler du devices lige fra ide, færdigt produkt til indkøring i produktionen. 
Du udvikler robuste konstruktioner i plast og bevægelig mekanik. 
Du rådgiver specialister hos vores kunder.

DU TILBYDER VORES KUNDE: 
Du kan have en baggrund som f.eks. maskiningeniør med konstruktion som speciale eller ingeniør i design og innovation. 
Du har erfaring med udvikling af devices tilæ industrien.
Du har erfaring med plastdesign, plastværktøjer og kompleks mekanik.
Du har en bred viden om materialer og produktionsmetoder.
Du har erfaring med at rådgive andre specialister.
Du har erfaring med CAD-systemer - vi bruger Creo, Solid Works og Inventor.
Du har kendskab til ISO13485 og MDD.
Du taler og skriver fl ydende dansk og engelsk. 

VIL DU HØRE MERE OM DENNE STILLING?
Høi & Thomassen A/S varetager rekrutteringen og inden du sender din ansøgning, skal vi bede dig ringe til enten 
Carsten Høi eller Søren Thomassen på tlf.: 29 27 71 88 for at høre nærmere om stillingen og hvordan vi ønsker din 
ansøgning. Din henvendelse bliver behandlet fortroligt.

Vores kunde leverer rådgivning og innovativ produktudvikling til industrivirksomheder og som har behov 
for at få tilført specialkompetencer, kapacitet eller ny inspiration. 
Vores kunde har stærke kompetencer inden for udvikling, teknologi og projektledelse, og det hjælper til at 
løse komplekse og udfordrende opgaver for deres kunder.
Vores kunde tilbyder tværfaglig ekspertise hvor fokus er på det mekaniske fagområde i et kompetent sam-
spil med elektronik, industriel design, software og kemi.


